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0,9 
1,4 
1,6 
1,9 
2,0 
1,9 
1,8 
1,6 
1,5 
1,5 
1,5 
1,5 
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Mesure de l'absorption équivalente d'un élément (NF EN ISO 354) 
 

Date : 28/05/2013 
Poste : ALPHA 
Cadre(s) : 
Opérateur : E. KADRI 
Salle émission : ALPHA 
Numéro dossier : AC12-26042001 
Demandeur / fabricant : HOYEZ 
Numéro maquette : A13-26042001/1 

Vemi  = 252,00 m3
 

Temi  = 22,3 °C 
Hemi  = 53 % 
Pemi  = 999 mbar 

Désignation : Panneau acoustique avec tissus Maye 
Observation : 4 Panneaux de dimensions 1195 x 1195 x 50 sont posés au sol 
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